
1 
 

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 

COMISIA PERMANENTĂ 
 

 

 

DECIZIA nr. 427 

11 noiembrie 2022 

 

 

 În temeiul prevederilor art. 20 alin. (1) al Legii nr. 51/1995 pentru organizarea şi exercitarea 

profesiei de avocat, republicată (în continuare Lege) şi prevederilor art. 310 alin. (1) din Statutul 

profesiei de avocat (în continuare Statut), 

 Având în vedere Regulamentul privind organizarea și desfășurarea examenului de 

absolvire a Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor (I.N.P.P.A.), adoptat 

prin Hotărârea Consiliului Uniuni Naționale a Barourilor din România (U.N.B.R.) nr. 80/17-

18.07.2020 și Decizia Comisiei Permanente a U.N.B.R. nr. 384 din 11 iulie 2022 privind Examenul 

de absolvire a cursurilor de pregătire profesională inițială organizate în anul 2022 în cadrul 

sistemului I.N.P.P.A., 

 Examinând procesul verbal privind afişarea rezultatelor finale la examenul de absolvire a 

I.N.P.P.A. și raportul Președintelui Comisiei Naționale de examen, 

 

 Comisia Permanentă, întrunită în şedinţa în sistem videoconferință din 11 noiembrie 2022, 

 

 

DECIDE: 

 

 

 Art. 1 – Se validează rezultatele examenului de absolvire a Institutului Naţional 

pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor – I.N.P.P.A., desfășurat la data de 6 

noiembrie 2022.  

 

 Art. 2 – (1) Se acordă titlul profesional de avocat definitiv avocaţilor care au 

promovat examenul, menţionaţi în Anexa nr. 1, parte integrantă din prezenta decizie.  

(2) Se face aplicarea corespunzătoare a dispozițiilor art. 12 alin. (2) din Hotărârea 

Consiliului U.N.B.R. nr. 80 din 17-18 iulie 2020 privind adoptarea Regulamentului 

examenului de absolvire a I.N.P.P.A..  

(3) Avocații stagiari care nu au promovat examenul de absolvire, sesiunea noiembrie 2022, 

sunt menționați în Anexa 2 la prezenta decizie.  

 



2 
 

 Art. 3 – Consiliile barourilor vor emite decizii de înscriere în tabloul avocaţilor 

definitivi a avocaţilor care au promovat examenul, ţinând cont că data dobândirii titlului 

profesional de avocat definitiv va fi considerată data împlinirii termenului stagiului prevăzut 

la art. 18 alin. (1) din Lege, chiar dacă promovarea examenului de absolvire a I.N.P.P.A. 

are loc înainte sau după această dată, conform art. 310 alin. (4) din Statut. 

 

 Art. 4. - Situația avocaţilor stagiari care nu au participat la examenul de absolvire va 

fi clarificată prin corespondență purtată între I.N.P.P.A. şi barouri, având în vedere 

evidențele I.N.P.P.A. privind promovarea anului 2 de pregătire profesională inițială, cererile 

de amânare depuse de avocații stagiari până la validarea rezultatelor examenului, precum 

şi comunicările barourilor. 

 

 Art. 5 – Prezenta decizie se comunică fiecărui barou, însoțită de extras din anexele 

prevăzute la art.2, corespunzător intereselor barourilor, care o vor aduce la îndeplinire, 

I.N.P.P.A. și centrelor teritoriale ale I.N.P.P.A. (cu extras din anexe, corespunzător 

competențelor lor teritoriale) și se publică pe pagina de internet a I.N.P.P.A. și U.N.B.R. 

 

 

 

 

COMISIA PERMANENTĂ A U.N.B.R. 

 

 

 

  



3 
 

Anexa nr. 1 la Decizia Comisiei Permanente nr. 427 din 11 noiembrie 2022 

 

Nume și prenume (initiala) Baroul 
Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final Calificativ 

CIORBA Adina (G.) B Timiş 50 30 80 Foarte bine (FB) 

IVAN Andrei (M.) B Bucureşti 50 30 80 Foarte bine (FB) 

ALECSII Marius-Alin (D.) B Bucureşti 49 30 79 Foarte bine (FB) 

BEUDEAN Alexandra-Daria (J.A.) 
B Bistriţa 
Năsăud 49 30 79 Foarte bine (FB) 

C250 B Bucureşti 49 30 79 Foarte bine (FB) 

PĂTRAȘCU Ioana-Andreea (P.M.) B Bucureşti 49 30 79 Foarte bine (FB) 

ANTAL Szabolcs (Ș.) B Mureş 48 30 78 Foarte bine (FB) 

BANCIU Horia (E.M.) B Bucureşti 48 30 78 Foarte bine (FB) 

C423 B Dolj 48 30 78 Foarte bine (FB) 

JINAR Iulia (A.) B Cluj 48 30 78 Foarte bine (FB) 

OPREA Iulia (Z.) B Cluj 48 30 78 Foarte bine (FB) 

POZDERIE-SEMENIUC Ciprian (M.) B Bucureşti 48 30 78 Foarte bine (FB) 

BALOG Ioana-Camelia (I.) B Bucureşti 47 30 77 Foarte bine (FB) 

BULMEZ Veronica (G.) B Bucureşti 47 30 77 Foarte bine (FB) 

C172 B Bucureşti 47 30 77 Foarte bine (FB) 

C427 B Cluj 47 30 77 Foarte bine (FB) 

GALAN Irina (V.) B Iaşi 47 30 77 Foarte bine (FB) 

HUDIȚEAN Isabela-Ștefania (L.) B Cluj 47 30 77 Foarte bine (FB) 

C307 B Cluj 47 30 77 Foarte bine (FB) 

PAROLEA-MOGA Teodora (I.) B Sibiu 47 30 77 Foarte bine (FB) 

PREDA Anamaria-Theodora (C.) B Vâlcea 47 30 77 Foarte bine (FB) 

C306 B Timiş 47 30 77 Foarte bine (FB) 

C176 B Cluj 47 30 77 Foarte bine (FB) 

STOICEA Marius Gabriel (L.) B Bucureşti 47 30 77 Foarte bine (FB) 

TEODORESCU Maria-Alexandra (A.F.) B Bucureşti 47 30 77 Foarte bine (FB) 

TURC Răzvan (T.D.) B Cluj 47 30 77 Foarte bine (FB) 

VLAD Anca (I.) B Cluj 47 30 77 Foarte bine (FB) 

VOLINTIRU Arleta-Georgiana (M.) B Bucureşti 47 30 77 Foarte bine (FB) 

C308 B Iaşi 46 30 76 Foarte bine (FB) 

C199 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) 

BURCĂ Daiana Florina (D.) B Arad 46 30 76 Foarte bine (FB) 

C201 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) 

FRANGULEA Alexandru-Ionuț (I.) B Braşov 46 30 76 Foarte bine (FB) 

GOGEANU Armand (S.) B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) 

C153 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) 

C332 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) 

C335 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) 

C424 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) 

SAFTA Sebastian-Daniel (D.I.) B Satu Mare 46 30 76 Foarte bine (FB) 

C368 B Iaşi 46 30 76 Foarte bine (FB) 



4 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul 
Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final Calificativ 

TACEA Sebastian-Gabriel (F.) B Braşov 46 30 76 Foarte bine (FB) 

BISTREANU Lucian-Gabriel (L.) B Gorj 45 30 75 Foarte bine (FB) 

BODONI Andreea-Giovanna (L.V.G.) B Maramureş 45 30 75 Foarte bine (FB) 

C395 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

DALU Răzvan-Gabriel (I.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

C192 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

DOBRE Iulia-Teodora (M.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

DRĂGUȘIN Raluca (M.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

C377 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

C290 B Cluj 45 30 75 Foarte bine (FB) 

C425 B Covasna 45 30 75 Foarte bine (FB) 

MANOLE Elena-Catalina (P.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

C272 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

C164 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

OLTEANU Daria (D.G.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

POPESCU Ioana Alexandra (C.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) 

C245 B Cluj 45 30 75 Foarte bine (FB) 

ZDÎRCU Anca-Andreea (L.M.) B Cluj 45 30 75 Foarte bine (FB) 

C214 B Iaşi 44 30 74 Foarte bine (FB) 

ALBU Sorin-Florin (D.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

BANICA Robert-Catalin (G.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

CALANCEA Constantin-Sebastian (C.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C320 B Cluj 44 30 74 Foarte bine (FB) 

CODORI Paul-Narcis (P.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

CREȚU Mirela (I.) B Hunedoara 44 30 74 Foarte bine (FB) 

DEACONU Adriana (D.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

DOBINDA Tudor (R.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C253 B Iaşi 44 30 74 Foarte bine (FB) 

GASPAR Levente (A.) B Mureş 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C389 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C295 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

LOSPA Elena-Mihaela (B.M.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C330 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C363 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C352 B Neamţ 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C435 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C242 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

SDRAILA Ioana-Cosmina (I.C.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C390 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C132 B Iaşi 44 30 74 Foarte bine (FB) 

TITIRIŞCĂ Iulia-Elena (F.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C300 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

TROFIN Bogdan (F.) B Iaşi 44 30 74 Foarte bine (FB) 



5 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul 
Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final Calificativ 

ŢICU Razvan-Gabriel (M.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) 

C140 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C144 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C220 B Timiş 43 30 73 Foarte bine (FB) 

BERECZKI Márton-Ferenc (S.Z.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C333 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C137 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

CEAUŞ Andreea-Elena (G.M.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C384 B Iaşi 43 30 73 Foarte bine (FB) 

CRISTACHE Ana-Mădălina (D.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

ENEA Adrian-Gabriel (N.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

IONAȘCU Teodor (S.O.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C263 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C288 B Timiş 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C411 B Iaşi 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C195 B Sibiu 43 30 73 Foarte bine (FB) 

MIHALI Vanesa (G.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C209 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

PĂDUROIU Silviu (L.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C109 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

SFETCU Miruna-Maria-Annabella (A.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C348 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

SZENTES Izabella (C.) B Harghita 43 30 73 Foarte bine (FB) 

UDUDOIU Andrei-Victor (C.D.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

URSULESCU Daniel (M.) B Timiş 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C141 B Cluj 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C139 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) 

C318 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

BALACEANU Ioana-Alexandra (G.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C286 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

BUSUIOC Maria-Alexandra (N.N.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

CALCAN Daniel-Alin (C.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C219 B Timiş 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C235 B Iaşi 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C251 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

DAMIAN Ovidiu-Dumitru (C.C.) B Iaşi 42 30 72 Foarte bine (FB) 

DATCU Anelis-Cosmina (V.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C246 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C303 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

NEAGU Ioan-Ciprian (G.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C360 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C106 B Timiş 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C325 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 



6 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul 
Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final Calificativ 

C150 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C430 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

TICAU Ioana (C.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) 

C213 B Botoşani 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C210 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C420 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C328 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C264 B Cluj 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C291 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C252 B Cluj 41 30 71 Foarte bine (FB) 

DUBALARI Bogdan-Dragos (V.) B Suceava 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C383 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

FĂTU Cristina-Valentina (E.) B Galaţi 41 30 71 Foarte bine (FB) 

FILIP Florin (F.A.) B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

GRAD Andrei-Alexandru (M.) B Cluj 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C182 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C379 B Cluj 41 30 71 Foarte bine (FB) 

ION Adriana-Emanuela (G.) B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

LUCAN Miruna-Monica (G.) B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C283 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C353 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

PANDELEA Victor-Alexandru (G.C.) B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C358 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

STANCIU Camelia-Roxana (I.) B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

TOABA Bianca-Elena (V.) B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) 

C367 B Vaslui 40 30 70 Bine (B) 

C261 B Timiş 40 30 70 Bine (B) 

C262 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

DEMENI Luisa-Ancuța (C.) B Timiş 40 30 70 Bine (B) 

C396 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

C304 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

C276 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

C244 B Cluj 40 30 70 Bine (B) 

C277 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

MIHALCEA Claudia (L.D.) B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

MIRCEA Alexandra (J.) B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

C265 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

PANA Bianca-Ioana (I.) B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

C208 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

C337 B Timiş 40 30 70 Bine (B) 

ROMAN Teodora-Lacramioara (I.C.) B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

C163 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 

C127 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) 



7 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul 
Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final Calificativ 

ADOCHIEI Cosmin-Carmen (C.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

C202 B Cluj 39 30 69 Bine (B) 

C302 B Cluj 39 30 69 Bine (B) 

C103 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

CHEOVARI Ionuț-Horia (C.H.) B Cluj 39 30 69 Bine (B) 

C327 B Constanţa 39 30 69 Bine (B) 

C278 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

DANCIU Dumitru-Andrei-Gabriel (C.C.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

DIMACHE Mircea-Alin (I.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

C268 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

FLOREAN Lorena (I.D.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

IONESCU Alexandru (L.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

C204 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

C417 B Cluj 39 30 69 Bine (B) 

POPA Daniel Alexandru (D.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

C198 B Argeş 39 30 69 Bine (B) 

C386 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

C387 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

C260 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

C329 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

C159 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) 

C255 B Iaşi 39 30 69 Bine (B) 

C194 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

C341 B Bihor 38 30 68 Bine (B) 

C160 B Maramureş 38 30 68 Bine (B) 

DICU Sabina-Cristiana (C.) B Braşov 38 30 68 Bine (B) 

C167 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

C196 B Dolj 38 30 68 Bine (B) 

HAIDUC Călin-Ștefan (C.P.) B Cluj 38 30 68 Bine (B) 

C316 B Bihor 38 30 68 Bine (B) 

HROMEI Silviu (V.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

IONESCU Florina-Maria (A.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

IORDACHE Andreea-Eleonora (M.V.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

C185 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

C221 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

NOVAC Aurelia-Anca (A.) B Cluj 38 30 68 Bine (B) 

PREJBEANU Ioana-Cristina (M.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

PULPA Cristina-Mariana (C.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

C349 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

SADOVEC Ioana-Madalina (M.I.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

C142 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

C373 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

C138 B Iaşi 38 30 68 Bine (B) 



8 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul 
Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final Calificativ 

STOICA Sergiu (S.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) 

C146 B Alba 38 30 68 Bine (B) 

C409 B Mureş 37 30 67 Bine (B) 

C432 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

C236 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

C258 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

C179 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

C326 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

C112 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

MIHĂILĂ Cynthia (V.A.) B Cluj 37 30 67 Bine (B) 

C101 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

C240 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

C397 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

C402 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

RAILEANU Bianca-Maria (F.) B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

VARZARI Dumitru (P.) B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) 

C282 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

ANIŢAŞ-SOLOMON Octavia-Georgiana (T.M.) B Satu Mare 36 30 66 Bine (B) 

C197 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

C108 B Dolj 36 30 66 Bine (B) 

C222 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

C362 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

C243 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

DRĂGAN Stefania-Camelia (T.) B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

C406 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

C151 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

C191 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

MACARIE Alexandra-Laura (S.) B Cluj 36 30 66 Bine (B) 

C365 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

C418 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

C372 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

C110 B Timiş 36 30 66 Bine (B) 

C111 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

TUREAN-MUREȘAN Iulia (O.D.) B Alba 36 30 66 Bine (B) 

C107 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) 

C287 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 

C391 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 

C270 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 

C104 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 

C407 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 

C129 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 

C322 B Bacău 35 30 65 Bine (B) 

REDIŞ Maria-Teodora (E.) B Arad 35 30 65 Bine (B) 



9 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul 
Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final Calificativ 

C273 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 

C388 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 

C289 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 

C323 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) 

C168 B Buzău 34 30 64 Bine (B) 

C317 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 

C336 B Dolj 34 30 64 Bine (B) 

C296 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 

C126 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 

OLTEANU Viorel (N.) B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 

C131 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 

SCURTOIU Bogdan (N.) B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 

C177 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) 

C436 B Dâmboviţa 34 30 64 Bine (B) 

C229 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 

C404 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 

C180 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 

C398 B Iaşi 33 30 63 Bine (B) 

C346 B Timiş 33 30 63 Bine (B) 

C120 B Ialomiţa 33 30 63 Bine (B) 

IONITA Roberta-Andreea (M.I.) B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 

C357 B Timiş 33 30 63 Bine (B) 

C147 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 

C207 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 

POPESCU Cristina-Elena (D.) B Dolj 33 30 63 Bine (B) 

C299 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 

PURCARU Nasta-Ana (E.) B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) 

C130 B Bacău 33 30 63 Bine (B) 

C310 B Iaşi 33 30 63 Bine (B) 

C169 B Braşov 33 30 63 Bine (B) 

C408 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 

C314 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 

C116 B Iaşi 32 30 62 Bine (B) 

C275 B Timiş 32 30 62 Bine (B) 

C338 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 

C374 B Olt 32 30 62 Bine (B) 

C178 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 

C421 B Alba 32 30 62 Bine (B) 

C375 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 

C212 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 

NICULESCU Anca-Alis (G.) B Constanţa 32 30 62 Bine (B) 

C166 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) 

C231 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 



10 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul 
Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final Calificativ 

NEACSU Mario-Lucretiu (M.) B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 

POLEUCA Clara-Catalina (A.) B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) 

C226 B Bihor 30 30 60 Bine (B) 

VELESCU Ema-Maria (M.) B Bacău 30 30 60 Bine (B) 

  



11 
 

Anexa nr. 2 la Decizia Comisiei Permanente nr. 427 din 11 noiembrie 2022 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul 
Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final Calificvativ 

DAMEAN Florin (V.) B Iaşi 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 

C311 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 

C254 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 

C190 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 

C342 B Cluj 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 

C419 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) 

C162 B Bucureşti 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 

C193 B Bucureşti 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 

DEMETER Loránd (I.G.) B Harghita 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 

C203 B Bacău 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 

C334 B Bucureşti 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 

C247 B Bucureşti 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 

C161 B Bucureşti 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) 

CIOBĂNICĂ Puica-Flori (M.) B Olt 27 30 57 Nesatisfăcător (NS) 

C281 B Timiş 27 30 57 Nesatisfăcător (NS) 

C339 B Bucureşti 27 30 57 Nesatisfăcător (NS) 

C269 B Dolj 27 30 57 Nesatisfăcător (NS) 

C183 B Bistriţa Năsăud 26 30 56 Nesatisfăcător (NS) 

C145 B Bucureşti 25 30 55 Nesatisfăcător (NS) 

C234 B Bucureşti 25 30 55 Nesatisfăcător (NS) 

C114 B Bucureşti 25 30 55 Nesatisfăcător (NS) 

C128 B Bucureşti 25 30 55 Nesatisfăcător (NS) 

C174 B Bucureşti 24 30 54 Nesatisfăcător (NS) 

C102 B Dolj 23 30 53 Nesatisfăcător (NS) 

C148 B Ilfov 21 30 51 Nesatisfăcător (NS) 

C315 B Bucureşti 21 30 51 Nesatisfăcător (NS) 

PLESIA Andrei-Lucian (A.) B Prahova 20 30 50 Nesatisfăcător (NS) 

C218 B Bacău 16 30 46 Nesatisfăcător (NS) 

 
 


